2022年２月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 27 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての自

己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了し、また、一部失権により当初予定しておりました処分株

式数等に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2022

年１月 27日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．自己株式処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております。）

 変更後 変更前

（１）処分期日 2022年２月 25日 2022年２月 25日

（２）処分する株式の種

類及び数
当社普通株式 16,307株 当社普通株式 16,860株

（３）処分価額 １株につき 1,064円 １株につき 1,064円

（４）処分総額 17,350,648円 17,939,040円

（５）処分先及びその人

数ならびに処分株

式数の数

当社の取締役（社外取締役を除く）

３名 11,723株

当社の子会社の取締役

４名 4,584株

当社の取締役（社外取締役を除く）

３名 11,723株

当社の子会社の取締役

５名 5,137株

２．変更の理由

処分株式数等の予定と実績の差は、自己株式の処分を決定した時点において割当て予定であった

者のうち、割当を辞退した者１名が失権したことによるものであります。

以上